ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГЛАВА ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года                                                           №04-5м

	О Порядке внесения проектов муниципальных нормативных правовых актов главе муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	23,  0300 ДО

В соответствии с частью 2 статьи 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 17 июля 2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»; уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области; информационным письмом (исх. от 3 декабря 2019 года №22-27-2019) Тихвинской городской прокуратуры; в целях урегулирования процедуры внесения проектов муниципальных нормативных правовых актов (далее - проектов) и установления единых к ним требований ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок внесения проектов муниципальных нормативных правовых актов главе муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                         Е.С.Епифанова

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.